
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 december 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/18/17/238

datum uitspraak 9-11-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 2.210,00€                2.210,00€                

bank (papenburg) 315,01€                   315,01€                   

giro -€                         -€                         

2. opbrengsten verkopen

Opbrengst verkopen voorraad 544.514,00€            544.514,00€            

Rechten derden voorraad -544.514,00€           -544.514,00€           

Opbrengst verkopen goodwill 45.000,00€              45.000,00€              

Opbrengst verkopen inventaris (bodem) 17.900,00€              17.900,00€              

Opbrengst verkopen inventaris (niet bodem) 8.950,00€                8.950,00€                

Rechten derden inventaris (niet bodem) -8.950,00€               -8.950,00€               

Vergoeding gebruik personeel 6.000,00€                6.000,00€                

Vergoeding gebruik panden 15.000,00€              15.000,00€              

Rechten derden -116.825,00€           -116.825,00€           

Rechten derden verrekend met bank 116.825,00€            116.825,00€            

schikking verhuurder papenburg -10.000,00€             -10.000,00€             

schikking verhuurder papenburg (verrekend met 

de bank 10.000,00€              10.000,00€              

kosten ivm verkoop -2.813,25€               -2.813,25€               

kosten ivm verkoop (verrekend met de bank) 2.813,25€                2.813,25€                

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                         500,00€                     500,00€                   

boedeldebiteuren 2.600,00€                2.600,00€                451,24€                     

4. overige baten

boedelbijdrage 51.584,00€              51.584,00€              8.952,60€                  

DGB Energie B.V. 228,44€                     228,44€                   

Inventive care man. Consultancy 16,95€                       16,95€                     

Delte Lloyd, restitutie 389,36€                     389,36€                   

NLE Jaarafrekening 120,82€                     120,82€                   

Belastingdienst, Teruggaaf 808771322B016500 296,00€                     296,00€                   

NLE, vordering 19-06-2018 1.250,20€                  1.250,20€                

Waterbedrijf Groningen 1,50€                          1,50€                       

restitutie belastingdienst -€                         -€                         

rente 1.166,46€                34,02€                       1.200,48€                

5. totaal 141.775,47€            2.837,29€                  144.612,76€            9.403,83€                  

Supercamp B.V.

mr. P. Molema

mr. P.T. Bakker



B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 100.000,00€            100.000,00€            17.355,37€                

Insolvestment 6.938,17€                -€                           6.938,17€                1.204,15€                  

Kosten doorwerken personeel 7.743,36€                7.743,36€                63,00€                       

gas / water / electra -€                         -€                           -€                         -€                           

verzekeringen -€                         -€                           -€                         

verschotten 134,70€                   134,70€                   

UWV -€                         -€                           -€                         

6. totaal 114.816,23€            -€                           114.816,23€            18.622,52€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 141.775,47€            2.837,29€                  144.612,76€            

totaal B 114.816,23€            -€                           114.816,23€            

7. saldo boedelrekening 26.959,24€              2.837,29€                  29.796,53€              


